


Kočky jsou velcí
mazlíčci.

Rozhlédni se,
není blízko někdo,
komu bys chtěl/a

dát pusu?

Umíš nějakou
básničku?

Pokud vás hraje
víc, může jeden

předříkávat
a ostatní po něm

papouškují.

Dal-ší ú-kol hle-dej co 
nej-po-ma-le-ji.

Ja-ko žel-vič-kaaa...

Znáš mývala? 
Legrační medvídek

si při každé 
příležitosti

myje tlapky.
Běž do koupelny
a umyj si ruce.

Umíš skákat žabáky? 
To jsou dřepy s výskokem.
A umíš jich pět za sebou?

Pozor, ať se o něco
neuhodíš ;-)

Ty určitě nejsi jako čuník!
Máš ustlanou postýlku? 

Hezky si poskládej pyžamko.

Motýlek létá úplně potichu.
Umíš být taky potichu?
Jdi do kuchyně a vyndej

lžíci z příborníku tak, 
aby to maminka neslyšela.

Zvedni ruce před sebe. Levou rukou
ukaž na prstech 2, pravou rukou 3. 
A teď to vyměň – levou ukazuj tři a

pravou dva. Máš to? A umíš to rychle
střídat? Je to fakt těžké.

(A nejtěžší je střídat tři a čtyři.)

Slon je obrovský, ale šikovný.
Zkus po čtyřech obejít stolek

v obývacím pokoji a pak
podlézt pod židlí.

Ale pozor! Nesmíš nic shodit.


